



**TEATR.
WYBRZEŻE**
teatr **wybrzeże**

Po premierze **DUETÓW NIEISTNIEJĄCYCH**

Po premierze **DUETÓW NIEISTNIEJĄCYCH**

10 października 2011, 09:40

W minioną środę i czwartek na Scenie Malarnia odbyła się premiera **DUETÓW NIEISTNIEJĄCYCH** Teatru Dada von Bzdülów. Zapraszamy Państwa do zapoznania się z fragmentami recenzji spektaklu.

„Teatr Dada von Bzdülów znowu pokazał, że ma potencjał i możliwości stworzenia energetycznego, wymownego i sensorycznego spektaklu. [...] Można odnieść wrażenie, że temat kolejnego starcia męskości z kobiecością jest tylko pretekstem do zabawy cielesnością i formą. Za pośrednictwem ciała tancerzy rozumiana społecznie płęć kotłuje się i rozbebesza, aby triumfalnie wyzwolić się, uciec w nagość, a ostatecznie samą siebie zakwestionować.”

Martyna Adamczak, Gazeta Świętojańska

„Powstał spektakl-pamiętnik, kolejny frapujący eksperyment przeprowadzony przez Bzdyla i Chmielewską na własnych organizmach. Trudne do nazwania i uchwycenia "coś". Na pytanie czym jest to "coś", każdy musi sobie odpowiedzieć samemu.”

Łukasz Rudziński, Trójmiasto.pl

„Mamy piruety sprzeczek, kroki wzajemnego znudzenia, puste spojrzenia. Widzimy, jak nogi tych dwojga idą na udry, jak ich ręce walczą, jak skaczą sobie do oczu, jak żrą się z bólu chore z nienawiści ciała. Jak między uderzeniami pełnej emocji muzyki (Mikołaj Trzaska) następuje głucha cisza cichych dni.”

Gabriela Pewińska, Dziennik Bałtycki

„Prosta, ale efektowna i subtelna muzyka Mikołaja Trzaski staje się tu głównym wyznacznikiem rytmu i nastroju przedstawienia. Niespieszne choreografie zdają się odpowiadać na zadane tematy,

dopełniają muzykę ruchem. Wyśmienity jest pomysł, by muzyka była puszczana z odsłuchów stojących na scenie - taki zabieg sprawia, że kompozycje pochodzącego z Gdańska jazzmana (regularnie już współpracującego z Dadą) stają się w jeszcze większym stopniu aktorem widowiska, które oglądamy."

Mirosław Baran, Gazeta Wyborcza

Po premierze DUETÓW NIEISTNIEJĄCYCH



Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. [058 301 70 21](tel:0583017021)

.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic", sans-serif; }